

25/6/2021

Factura CFDI

**JESUS MANUEL LAZARO OLIVA****LAOJ900725T34**ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ No. 140,
Reforma C.P. 86080 VILLAHERMOSA, Tabasco, MEXICO

Entregas/Remisiones

REMISION 3568

FECHA

25/06/2021 09:49:21 a. m.**Cliente:** UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO**RFC:** UJA5801014N3

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
24	PIEZA	00066	MARCA TEXTOS VERDE VISTA VISION	4.78	114.72
24	PIEZA	00281	MARCATEXTO FLOURESCENTE AZUL TOTAL OFFICE	5.34	128.16
2	PIEZA	00444	LIMPIA PIZARRON 255ML KORES	26.37	52.74
3	PAQUETE	00265	PAPEL BOND CARTA COLOR SURTIDO DIEM C/100 pieza	41.17	123.51
900	PIEZA	00254	FOLDER T/CARTA CREMA DIEM	1.23	1,107.00
300	PIEZA	01814	FOLDER CREMA T/OFICIO	1.41	423.00
4	PIEZA	01968	FOLDER FORTEC COLOR INTENSO T/C AZUL C/25 PZ	120.69	482.76
4	PIEZA	01969	FOLDER T/CARTA NARANJA C/25PZA	120.69	482.76
3	PIEZA	01511	ENGRAPADORA ACCO 545 TIRA COMPLETA	99.13	297.39
10	PAQUETE	00127	GRAPA ESTANDAR FIFA MARVEL C/5000	17.04	170.40
1	PIEZA	01965	GRAPAS BOSTITCH SB351/2-1M 12 MM 1000 PZS	56.03	56.03
3	PIEZA	00024	CALCULADORA ELECTRONICA BASICA 12 DIG TOCE-BA TOTAL OFFICE 1598003	67.46	202.38
100	PIEZA	01250	SOBRE COIN	0.70	70.00
100	PIEZA	01580	SOBRE BOLSA ESQUELA MANILA CANSA	2.02	202.00
5	PIEZA	01046	DESPACHADOR SCOTCH C-38 NEGRO	57.81	289.05
12	PIEZA	00201	CINTA ADHESIVA 18MMX33M	7.05	84.60
12	PIEZA	01173	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48 X 150M TOTAL OFFICE	23.49	281.88
5	PIEZA	01782	CINTA DE DUCTO PRETUL 48X50	88.28	441.40
1	PIEZA	00026	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS TOP30R-18H TOTAL OFFICE	149.39	149.39
2	PIEZA	00028	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS TOP30R-30H TOTAL OFFICE	91.02	182.04
10	PIEZA	01970	SEPARADOR WILSON JONES C/12 DIV C/NUMERO PEDIDO: CT/DRM-29022001/0129/2021.	31.94	319.40

Importe con letra
SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 31/100 M.N.

SUBTOTAL: 5,660.61
DESCUENTO: 0.00
IVA: 905.70
RETENCIONES: 0.00

TOTAL 6,566.31

**Comprobante sin valor fiscal

 GRACIAS POR SU PREFERENCIA



Recebo Daniel Silva
[Signature]